Eodem anno Veftalium Monafterium Urfpringen ad Algse fontem Sc originera

fundatum ficut fequentes indicantliteraequas inierere integrasplacuit. V. Providentia

divina humilis Abbas dt Conventus S. Georgij Martyris in nigor Sylva univerlis Ec-

clefix nliis falutem in Domino Notum facimus omnibus prajfentem paginam cer»

nentibus. Quod in Comitatu Alpium eft locus fylvaticus Sc inter jacentibus pratfr

amenus aquis irriguus de quarum etiam profluvio nomen accepit urfprinc. Adiacet

autem & prope eft Caftro & Villae qu« iimili nomine ambo appelJanturSchälkalin-

gen & cadunt in hsereditatem triura Gcrmanorum milicum nobilioris profapise. Ru-
degeri S. Adelberthi c% Waltheri Poffefforum eius de quo hie verbum eft. Igicur

Incarnatione Domini MCXXVIf. Primo anno Imperij Lotharij Regis qui Henrico

V. Romanorum Imperarori fuceeiFirinRegno Indit. V. tradiderunt tres praenominati

Germani nominatum locum cum Ecclefia ab annis anterioribus in loco conftrucra

Deo &. S. Georgio pro remedio animarum fuarum parentumque fuorumque in

omne tempus. Haec quidem -non eft parrochiana , libere tamen habet fuas deeimas

& non eft ulli parochianse fubic&a. Hanc cum omni jure & infuper duos manios

apud Wagenweng & dirnidium apud Schelkaling tradiderunt. Fa&a cd autem haec

traditio apud villamqua: vocatur Ehingen coram, deferiptis teftibus. Rudigero de

EpfFing Wolrftrigel de Ehingen Diethelmo de TüfFm. Hütebolt de Schamern. Ef-

Üuentibus autem non multis pofi: haze Ebdomadibus iterata eft traditio in qua abalie«

naverunt fe prardi&i milites Rudegerus Adelberthus &c Waltherus ab omni proprie«

tatis jure & Advocatia ejusdem loci prius habita apud villam Ehingin coram Diepol-

do Comitis de Bergin, quem etiam Advocatum eidem loco prasfertim jura & leges

Advocatorum Sc aliorum allodiorum Monafterij S. Georgij prarfecerunt praefente

atque id ut fieret annuente Domino W. Abbate S. Georgij & fupra memoratis tribus

germanis fratribus. Praefentibus D. de Horning. Hainrico de Hohenwanc Gcr-

vic de Meinburc. Die tertio.de Meilen JEnift. & Conrado. Hanc igitur paginain

noftro Sigillo munitam a noftris priviiegiis afTümptam omnibus juribus eiusdem

Ecclefias contradicentibus vel irritare volentibus decrevinius oftendendam. Praedicta;

Hterac apud Veftales in Urfprunc fervantur ab Abbate S. Georgii eis traditae. Veras

autem donacionis literae prssdi&orum Germanoruöl triura in Divi Georgii Cenobio

retinentur. Amins
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Annus Clirifli nati erat 'miüefimus Centefimus vicefimus odravus. Dum ad-